

Årsredovisning

FNG Invest AB

556890-5383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Faisal Gani

2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar i finansiella tillgångar. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster avseende företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	4 024	3 061	1 993	2 182	2 340
Resultat efter finansiella poster	993	2 406	1 352	1 722	1 619
Soliditet %	66	71	48,7	42	21

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret till följd av ökad aktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 481 723	1 368 040	4 899 763
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
- Balanseras i ny räkning		1 368 040	-1 368 040	0
- Årets resultat			55 534	55 534
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 549 763	55 534	3 655 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 549 763
Årets resultat	55 534
Summa	3 605 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 605 297
Summa	3 605 297

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 023 966	3 061 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 023 966	3 061 467
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-659 353	-336 965
Personalkostnader	-1 026 012	-318 808
Summa rörelsekostnader	-1 685 365	-655 773
Rörelseresultat	2 338 601	2 405 694
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 763	26 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 369 618	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 287	-26 400
Summa finansiella poster	-1 345 142	352
Resultat efter finansiella poster	993 459	2 406 046
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-640 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-640 000
Resultat före skatt	493 459	1 766 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-437 925	-398 006
Årets resultat	55 534	1 368 040

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 481 879	3 223 894
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 800 028	1 800 028
Andra långfristiga fordringar	5	1 648 282	1 642 183
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 930 189	6 666 105
Summa anläggningstillgångar		5 930 189	6 666 105
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 250	59 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	125 000
Övriga fordringar		0	327 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	613 967
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		349 250	1 125 943
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 073 455	189 594
<i>Summa kassa och bank</i>		1 073 455	189 594
Summa omsättningstillgångar		1 422 705	1 315 537
SUMMA TILLGÅNGAR		7 352 894	7 981 642

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 549 763	3 481 723
Årets resultat	55 534	1 368 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 605 297	4 849 763
Summa eget kapital	3 655 297	4 899 763
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 473 000	973 000
Summa obeskattade reserver	1 473 000	973 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 1 350 000	1 724 860
Summa långfristiga skulder	1 350 000	1 724 860
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 250
Skatteskulder	401 622	173 040
Övriga skulder	459 975	196 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	874 597	384 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 352 894	7 981 642

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 223 894

3 923 894

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

456 950

-

Försäljningar

-

-700 000

Utgående anskaffningsvärden

3 680 844

3 223 894

Ingående nedskrivningar

0

-

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-1 198 965

-

Utgående nedskrivningar

-1 198 965

-

Redovisat värde

2 481 879

3 223 894

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 800 028

1 800 028

Utgående anskaffningsvärden

1 800 028

1 800 028

Redovisat värde

1 800 028

1 800 028

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 642 183

1 495 431

Förändringar av anskaffningsvärden

Årets lämnade lån

176 752

146 752

Utgående anskaffningsvärden

1 818 935

1 642 183

Förändring av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-170 653

-

Utgående nedskrivningar

-170 653

-

Redovisat värde

1 648 282

1 642 183

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Faisal Gani

Faisal Gani

2023-06-30